consequência do quanto deliberado no item (i), a denominação social da Sociedade passa a constar, a partir da presente data, como Centrando o Foco 
S.A. (“Companhia”); (iii) igualmente em função do quanto deliberado no item (i), aprovam os sócios a consequente substituição das 2.950.000 (dois 
milhões, novecentas e cinquenta mil) quotas sociais detidas pelos sócios pelo mesmo número de ações ordinárias, nominativas, sem valor nominal, 
divididas na mesma proporção entre os sócios, conforme Boletim de Subscrição (Anexo I); (iv) ato seguinte, decidiram os sócios alterar a forma de

[...]

economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra as normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, a fé pública ou a 
propriedade; (v) subsequentemente, os sócios aprovaram o Estatuto Social da Companhia nos termos do Anexo II; e (vi) os sócios aprovaram o aumento 
do capital social da Companhia, o qual passa de R$ 2.950.000,00 (dois milhões, novecentos e cinquenta mil reais) para R$ 3.000.000,00 (três milhões de 
reais), um aumento, portanto, de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), mediante a emissão de 50.000 (cinquenta mil) ações ordinárias, nominativas, sem 
valor nominal, subscritas pelos na proporção de suas respectivas participações no capital social da Companhia, conforme Boletim de Subscrição (Anexo